

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

DUUS VVS ApS

Fabriksparken 11, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 30 07 37 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Morten Duus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DUUS VVS ApS Fabriksparken 11 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 30 07 37 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Duus
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nykredit Bank A/S Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	M Duus ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vvs-foretning samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.574.708 kr. mod 2.433.313 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.029.514 kr. mod -231.495 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.574.708	2.433.313
1 Personaleomkostninger	-2.168.956	-2.682.891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.955	-76.573
Driftsresultat	1.295.797	-326.151
Andre finansielle indtægter	81.992	45.942
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.371	-11.341
Resultat før skat	1.327.418	-291.550
Skat af årets resultat	-297.904	60.055
Årets resultat	1.029.514	-231.495
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.029.514	0
Disponeret fra overført resultat	0	-231.495
Disponeret i alt	1.029.514	-231.495

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.863	417.116
Materielle anlægsaktiver i alt	371.863	417.116
Anlægsaktiver i alt	371.863	417.116
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.944.022	1.598.787
Igangværende arbejder for fremmed regning	24.880	415.650
Udskudte skatteaktiver	35.371	67.889
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	67.650
Andre tilgodehavender	167.389	152.320
Periodeafgrænsningsposter	35.287	71.336
Tilgodehavender i alt	3.206.949	2.373.632
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	14.000
Værdipapirer i alt	0	14.000
Likvide beholdninger	89.328	792.582
Omsætningsaktiver i alt	3.306.277	3.190.214
Aktiver i alt	3.678.140	3.607.330

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.288.742	259.228
Egenkapital i alt	1.413.742	384.228
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	415.097	1.390.088
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.355.353	1.395.302
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	265.386	0
Anden gæld	228.562	437.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.264.398	3.223.102
Gældsforpligtelser i alt	2.264.398	3.223.102
Passiver i alt	3.678.140	3.607.330

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	490.723	615.723
Årets overførte overskud eller underskud	0	-231.495	-231.495
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	259.228	384.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.029.514	1.029.514
	125.000	1.288.742	1.413.742

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.854.160	2.276.870
Pensioner	253.416	326.715
Andre omkostninger til social sikring	<u>61.380</u>	<u>79.306</u>
	<u>2.168.956</u>	<u>2.682.891</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.701	0
Andre finansielle omkostninger	<u>22.670</u>	<u>11.341</u>
	<u>50.371</u>	<u>11.341</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 50 t.kr. og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

Anvisningsforpligtigelse vedrørende leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb er 60 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M Duus ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
